
Bambinis 2020 und jünger (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 3 Trageser, Elise Vereinsmitglied W0520 1 32 1 1:40 1 2 : 1 2 
2 1 Fankhauser, Henning Vereinsmitglied M0521 1 52 2 1:48 2 2 : 4 0 
3 2 Kreibich, Jacob Vereinsmitglied M0520 2 52 2 2:09 3 3 : 0 1 

Bambinis 2020 und jünger (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 1 Fankhauser, Henning Vereinsmitglied M0521 1 52 1 1:48 1 2 : 4 0 
2 2 Kreibich, Jacob Vereinsmitglied M0520 2 52 1 2:09 2 3 : 0 1 

Bambinis 2020 und jünger (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 3 Trageser, Elise Vereinsmitglied W0520 1 32 1 1:40 1 2 : 1 2 
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Schüler D 2018/2019  (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 15 Schmidt, Ida Vereinsmitglied W0619 1 14 1 1:26 1 1 : 4 0 
2 11 Günzel, Maximilian Vereinsmitglied M0619 1 16 2 1:31 3 1 : 4 7 
3 14 Nzitchieu, Clarens Vereinsmitglied M0618 2 20 3 1:32 4 1 : 5 2 
4 16 Speck, Mathilda Vereinsmitglied W0618 2 23 5 1:30 2 1 : 5 3 
5 10 Fankhauser, Carlotta Vereinsmitglied W0619 3 21 4 1:49 7 2 : 1 0 
6 12 Hitz, Alisa Vereinsmitglied W0619 4 28 6 1:44 5 2 : 1 2 
7 13 Kreibich, Noah Vereinsmitglied M0618 3 35 7 1:46 6 2 : 2 1 

Schüler D 2018/2019  (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 11 Günzel, Maximilian Vereinsmitglied M0619 1 16 1 1:31 1 1 : 4 7 
2 14 Nzitchieu, Clarens Vereinsmitglied M0618 2 20 2 1:32 2 1 : 5 2 
3 13 Kreibich, Noah Vereinsmitglied M0618 3 35 3 1:46 3 2 : 2 1 

Schüler D 2018/2019  (10m/0m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim RunVerein/Ort

1 15 Schmidt, Ida Vereinsmitglied W0619 1 14 1 1:26 1 1 : 4 0 
2 16 Speck, Mathilda Vereinsmitglied W0618 2 23 3 1:30 2 1 : 5 3 
3 10 Fankhauser, Carlotta Vereinsmitglied W0619 3 21 2 1:49 4 2 : 1 0 
4 12 Hitz, Alisa Vereinsmitglied W0619 4 28 4 1:44 3 2 : 1 2 
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Schüler C 2016/2017 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 20 Deschler, Theo Vereinsmitglied M0816 1 23 1 3:15 1 3 : 3 8 
2 22 Loeffler, Anna Vereinsmitglied W0816 1 25 2 3:23 2 3 : 4 8 
3 23 Reuter, Emma Vereinsmitglied W0816 2 26 3 3:48 3 4 : 1 4 
4 21 Hitz, Leyla Vereinsmitglied W0816 3 53 4 4:00 4 4 : 5 3 

Schüler C 2016/2017 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 20 Deschler, Theo Vereinsmitglied M0816 1 23 1 3:15 1 3 : 3 8 

Schüler C 2016/2017 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 22 Loeffler, Anna Vereinsmitglied W0816 1 25 1 3:23 1 3 : 4 8 
2 23 Reuter, Emma Vereinsmitglied W0816 2 26 2 3:48 2 4 : 1 4 
3 21 Hitz, Leyla Vereinsmitglied W0816 3 53 3 4:00 3 4 : 5 3 
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Schüler B 2014/2015 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 35 Grossman, Gil Vereinsmitglied M1014 1 18 1 2:40 1 2 : 5 8 
2 32 Günzel, Jule Vereinsmitglied W1015 1 18 1 2:44 2 3 : 0 2 
3 30 Burger, Johann Vereinsmitglied M1014 2 19 3 2:51 3 3 : 1 0 
4 31 Eck, Kristoffer Vereinsmitglied M1015 3 20 4 2:57 4 3 : 1 7 
5 34 Loeffler, Sarah Vereinsmitglied W1015 2 21 5 3:08 5 3 : 2 9 
6 33 Hitz, Zoha Vereinsmitglied W1015 3 35 6 4:26 6 5 : 0 1 

Schüler B 2014/2015 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 35 Grossman, Gil Vereinsmitglied M1014 1 18 1 2:40 1 2 : 5 8 
2 30 Burger, Johann Vereinsmitglied M1014 2 19 2 2:51 2 3 : 1 0 
3 31 Eck, Kristoffer Vereinsmitglied M1015 3 20 3 2:57 3 3 : 1 7 

Schüler B 2014/2015 (25m/400m/300m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 32 Günzel, Jule Vereinsmitglied W1015 1 18 1 2:44 1 3 : 0 2 
2 34 Loeffler, Sarah Vereinsmitglied W1015 2 21 2 3:08 2 3 : 2 9 
3 33 Hitz, Zoha Vereinsmitglied W1015 3 35 3 4:26 3 5 : 0 1 
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Schüler A 2012/2013 (100m/1.200m/600m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 42 Rümmele, Ida Vereinsmitglied W1213 1 1:23 1 6:26 2 7 : 4 9 
2 41 Möglich, Rico Vereinsmitglied M1213 1 1:36 2 6:21 1 7 : 5 7 
3 40 Knab, Julia Vereinsmitglied W1213 2 1:47 3 7:23 3 9 : 1 0 

Schüler A 2012/2013 (100m/1.200m/600m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 41 Möglich, Rico Vereinsmitglied M1213 1 1:36 1 6:21 1 7 : 5 7 

Schüler A 2012/2013 (100m/1.200m/600m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 42 Rümmele, Ida Vereinsmitglied W1213 1 1:23 1 6:26 1 7 : 4 9 
2 40 Knab, Julia Vereinsmitglied W1213 2 1:47 2 7:23 2 9 : 1 0 
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Jugend B 2010/2011 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 52 Schmidt, Vincent Vereinsmitglied M1410 1 2:39 1 9:32 1 1 2 : 1 1 
2 51 Schmidt, Heidi Vereinsmitglied W1411 1 2:48 2 9:33 2 1 2 : 2 1 
3 50 Potratz, Helena Vereinsmitglied W1411 2 3:18 3 12:36 3 1 5 : 5 4 

Jugend B 2010/2011 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 52 Schmidt, Vincent Vereinsmitglied M1410 1 2:39 1 9:32 1 1 2 : 1 1 

Jugend B 2010/2011 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 51 Schmidt, Heidi Vereinsmitglied W1411 1 2:48 1 9:33 1 1 2 : 2 1 
2 50 Potratz, Helena Vereinsmitglied W1411 2 3:18 2 12:36 2 1 5 : 5 4 
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Jugend A 2008/2009 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 60 Burger, Theo Vereinsmitglied M1609 1 2:35 1 8:47 1 1 1 : 2 2 
2 62 Eck, Paul Vereinsmitglied M1608 2 2:54 2 8:58 2 1 1 : 5 2 
3 61 Deitmer, Louann Vereinsmitglied W1608 1 2:57 3 10:07 3 1 3 : 0 4 

Jugend A 2008/2009 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 60 Burger, Theo Vereinsmitglied M1609 1 2:35 1 8:47 1 1 1 : 2 2 
2 62 Eck, Paul Vereinsmitglied M1608 2 2:54 2 8:58 2 1 1 : 5 2 

Jugend A 2008/2009 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 61 Deitmer, Louann Vereinsmitglied W1608 1 2:57 1 10:07 1 1 3 : 0 4 
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Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 83 Grossman, Nir Vereinsmitglied M4076 1 3:43 1 8:58 1 1 2 : 4 1 
2 80 Gulde, Anne Vereinsmitglied W5069 1 3:59 2 10:27 2 1 4 : 2 6 
3 81 Selzer, Paul Vereinsmitglied M5068 1 4:03 4 10:36 3 1 4 : 3 9 
4 82 Grossman, Karin Vereinsmitglied W4076 1 4:02 3 11:03 4 1 5 : 0 5 

Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 83 Grossman, Nir Vereinsmitglied M4076 1 3:43 1 8:58 1 1 2 : 4 1 
2 81 Selzer, Paul Vereinsmitglied M5068 1 4:03 2 10:36 2 1 4 : 3 9 

Altersklassen in 10er Schritten (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 80 Gulde, Anne Vereinsmitglied W5069 1 3:59 1 10:27 1 1 4 : 2 6 
2 82 Grossman, Karin Vereinsmitglied W4076 1 4:02 2 11:03 2 1 5 : 0 5 
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Hauptklasse 1996/2005 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 90 Grossman, Leo Vereinsmitglied M2002 1 3:28 1 9:21 1 1 2 : 4 9 

Hauptklasse 1996/2005 (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 90 Grossman, Leo Vereinsmitglied M2002 1 3:28 1 9:21 1 1 2 : 4 9 
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Staffel (200m/2.000m/900m)  am  24.05.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSwim Bike&RunVerein/Ort

1 236 Louann, Deitmer; Theo, Bur Vereinsmitglied  - - 2:57 3 8:22 1 1 1 : 1 9 
2 237 Phil, Bürger; Johanna, Otte; Vereinsmitglied  - - 2:40 2 8:52 2 1 1 : 3 2 
3 235 Isabella, Otte; Ida, Rümmel Vereinsmitglied  - - 2:32 1 10:00 3 1 2 : 3 2 
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